



Ali Sinan GÖKSUN
Deniz Kd. Binbaşı - İngilizce Öğretmeni
29.02.1952 - 23.09.1992

Sinan Göksun 29 Şubat 1952'de Karabük 'te doğdu. Demir Çelik İlkokulunda ilk öğrenimine başladı. 1960 yılında ailesiyle birlikte Kütahyaya yerleşen Sinan . 1963'te Kütahya Atatürk İlk okulu'ndan mezun oldu. İlkokul döneminde Sinan, araştırmaya ve öğrenmeye büyük ilgi gösterirdi. Ders kitaplarının yanısıra ansiklopedi ve dergileri büyük bir hevesle okur ve bu bilgileri arkadaşları ile paylaşmaktan mutluluk duyardı. Tatillerde gezip gördüğü yerlerde merakını çeken çok şey olurdu. Çok soru sorarak merakını giderir ve bilgi dağarcığını genişletirdi. Ayrıca kendisi gibi doğaya ve bilime meraklı arkadaşlarıyla çeşitli deneyler yapar ve böylece okulda öğrendiklerini pekiştirir ve geliştirirdi. Bütün çocuklar gibi oda okuma ve spora son derece meraklıydı. Önceleri bisiklete binmeye ve yüzmeye olan ilgisi, daha sonra, basketbol ve atletizme kaydı. Bütün bu özellikleriyle Sinan, İlkokulu başarı ile bitirdi ve Kolej sıralarında dereceye girerek 1963 yılında T.E.D Eskişehir maarif kolejinde orta öğrenimine başladı. 1965'te ailesiyle birlikte Ankara'ya yerleşen Sinan buradaki öğrenimine T.E.D. Ankara Maarif Kolejinde devam etti ve mezun oldu. Orta ve Lise öğrenimi boyunca Sinan, hobileri arasına başta İngilizce olmak üzere fotoğrafçılık ve satranç oyununu kattı. İngiliz ve Amerikan Kütüphaneleri, onun ikinci okulu gibi olmuştu. Buralardan aldığı kitap ve mecmuaları okuyarak, İngilizce seviyesini, okul standartlarının çok üstüne çıkarttı. Arkadaşları tarafından ayaklı kütüphane olarak tanımlanmış ve şakacı, sevecen, insancıl özellikleriyle çok sevilirdi. 1971 yılında Hacettepe Üniversitesi İngiliz ve Amerikan dili edebiyatı bölümünde Üniversite hayatına başlayan Sinan dört yıl sonra bu okuldan mezun olarak, çalışma hayatına atıldı. Askerliğe ve özellikle denizcilığe olan merakı nedeniyle Deniz Harpokulu Komutanlığında İngilizce öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladı ve bu görevi onbeş yıl sürdürdü. Çalışma hayatında görevlerini eksiksiz yerine getiren Sinan ciddi ve kararlı tutumuyla ve buna ek olarak yaratıcı ve yenilikçi özellikleriyle örnek bir öğretmen olmuş, Bölüm Başkanlığına kadar yükselmiştir. İngilizce öğretmenliği süresince, öğrencilerine yeni ufuklar açmak ve bir yabancı dil öğrenmenin zevk ve bilincini aşlamak amacıyla ders kitaplarının yanısıra birçok film dergi ve kendi hazırladığı metinleri de kullanmıştır. Deniz Harpokulunda geçirdiği yıllarda bu okulun olanaklarından yararlanarak ilgi alanlarını zenginleştiren Sinan, 1 Temmuz 1989 yılında yapılan Türkiye Yat yarışlarında, okulu başarı ile temsil eden takımında yer almıştır. Çevresini sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirmeyi çok seven Sinan, hergün yaptığı uzun koşularda arkadaşlarına ve öğrencilerine atletizm dalında önderlik etmiştir. Ayrıca Deniz Harp Okulu Satranç Kulübü başkanlığında yapan Sinan Binbaşı, Okul Satranç Takımı sabırla ve sevgiyle çalıştırmış ve turnuvalara taşımıştır. Bunlara ek olarak özel ilgi duyduğu Askeri Strateji konusunda araştırmalar yapmış ve seminerlere raporlar sunarak, büyük takdir kazanmıştır. Bütün bu ilgi alanlarının çeşitliliği ve okumaya olan düşkünlüğü sayesinde içinde Tarih, Felsefe, Edebiyat, Sosyoloji, Fen ve Askerlik konularını içeren zengin bir kütüphaneye de sahip olmuştur. 1990 Şubatında görevi başında rahatsızlanan Sinan Göksun, 1992 yılında 23 Eylülünde, gösterilen bütün çabalara rağmen aramızdan ayrıldı. Hayatı boyunca bilinçli ve yararlı işler yapmaya özen gösteren ve çevresini de kendisi gibi yetiştirmeye gayret eden Sinan'ın kaybından sonra, ailesi onu en güzel şekilde yaşatacak olan bu okulun yapılmasına önayak olmuştur. Adını ölmezler arasına koymayı başaran Sina Göksun gibi, değerli birçok öğrencinin, bu ilim yuvasında örnek olacak bir güzellikte yetişmesi dileğiyle...

OKUL TARİHÇE

Mahallemizde okul , ilk olarak 1957-1958 Eğitim Öğretim yılında "Güldibi Köyü İlkokulu " adıyla eğitim öğretime açılmıştır. Altı derslikli bu okulun yerine hayır severimiz Sinan GÖKSUN tarafından 1993 yılında mevcut binamız yapılmıştır. 1993-1994 eğitim öğretim yılında da zorunlu eğitimin 8 yıla çıkmasıyla okulumuz Sinan Göksun İlköğretim okulu adıyla hizmet vermeye başlamıştır. 6287 Nolu "İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile ilköğretim okulumuz 2012/2013 Öğretim yılından itibaren "Sinan Göksun İlkokulu" ve "Sinan Göksun Ortaokulu" olarak iki ayrı kuruma ayrılmış, 2013-2014 eğitim öğretim yılında okul bahçesi ve binalarında yarılmasıyla da okulumuz " Sinan Göksun Ortaokulu " adıyla eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.